T. ut s'. P ipm regem.

*Episcopus Dunelmensis et alii assignantur ad tractandum de
induciis cum Scotis.*

Membr. 14.
Eltham,
3 Apr.

R. eisdem factm Novitis qd nos &c. ut s' usq; ibi unū esse
volum⁹ & tunc sic ad tractand' & concordand' p nob &
nro nōie cū David de Bruys & aliis hōibz de Scotia sibi adher-
entibz advsar' nris sup treuga inl nos & ipos advsar' nros
incunda & ea que sic tractata & concordata sunt quacūq; securi-
tate firmand' & valland' tenore p̄sentū plenam concedim⁹ &
comittim⁹ potestātē Promittentes &c. ut s'.

T. ut s'. P ipm regem.

*Comiti Derbie datur potestas concedendi literas securi
conductus pro nunciis Scotticis.*

Membr. 14.
Eltham,
3 Apr.
* Sic: redemptat
tax
q'm

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd nos de fidelitate &
circūspectōe p̄vida confanguinei & fidelis nri q'm * diti Henr'
de Lancastr' comitis Derb' plene confidentes eidem comiti ad
concedend' vchabili p̄ri Ade ep̄o Breghin' Patricio comiti
Marchie Willelmo de Douglas Thome de Carnoto militibz &
Willelmo Bullok & aliis hōibz de Scotia put expedire viderit tras
securi conductus & p̄tētōis nre sp̄alis ad tempus juxta arbitriū
diti comitis duratur' de veniendo in Angl' & alibi infra potest-
atē nram cū tot p̄sonis & equis quot idem comes moderare
volūit ad tractand' de treuga vel pace cū p̄dto comite Derb'
& aliis p nos sup hoc deputand' ex dta causa morando & ad
ppria redeundo & sup hoc dtos ep̄m & alios hōies sup dtos
securand' plenam tenore p̄sentū concedim⁹ potestātē Pro-
mittentes nos ratū & g'ratum hitur' quicquid idem comes Derb'
nōie nro fecit in p̄missis In cuj⁹ &c.

T. R. apud Eltham t̄tio die Aprilis. P ipm regē.

*Comiti Derbia mandatur quod stipendium solvi faciat
Willielmo de Carefwell, custodi Berewici, &c.*

Membr. 14.
Westm.
6 Apr.

R. ditto confanguineo & fideli suo Henr' de Lancastr
comiti Derb' factm Cum mandavim⁹ ditto clico nro Johi de
Thyngden receptori victualū nroz apud villam Novi Castri
sup Tynam quod de illis quingentis libris quas de denariis de
finibus quos hōies ville Novi Castri sup Tynam fecerunt
nobiscū p t̄nsgressionibz & excessibz suis de quibz coram ditis

& fidelibz nris Thome Surteys & sociis suis justit' ad hujusmodi A.D. 1342.
t̄nsgressionēs & excessus in com' Northumbr' audiend' & t̄min-
and' assign' indtati seu reſtati fuerunt pvenientibz quos p̄fato
Johi libari mandavim⁹ ditto & fideli nro Willelmo de Carefwell
custodi ville nre Berewici sup Twedam trescentas libras &
etiam victualia ad valorem ducentaz libraz si tanta victualia in
custodia sua sunt et si victualia ad hujusmodi valorem non
heat tunc omnia victualia in custodia sua existentia & etiam id
quod de eisdem victualibz de valore ducentaz libraz defuit in
denar' juxta avifamentū vrm libet in ptem solutōis illius quod
eidem Willelmo p nos debet' p mora sua in villa p̄dta juxta formam
indenture inl nos & ipm inde fte Vob mandamus qd hita in-
formatōe pleniori si p̄dus Willelms p tempore quo in dta villa
Berewici ut custos ejusdem sic stetit tot hōies quot juxta
formam indenture p̄dte retinere tenet' in munitōe dte ville
Berewici retinuit & idem Willelms cum eadem retinentia in
eadem villa ulterius morari volūit tunc dtas trescentas libr' in
denar' & residuas trescentas libras in victualibz p p̄dtm Johem
solvi fac' & in casu quo idem Willelms ibidem morari recusavit
tunc eidem Willelmo p se & retinentia sua p̄dta ptem denarioz &
victualū p̄dtoz put juxta discretōem vram & alioz de consilio
nro in p̄tibz illis quos ad hoc novitis convocand' expedire vid-
ebit' solvi & aliū idoneū & sufficientē ad custodiam ville p̄dte
p cto tempore deputari & eidem sic deputato tantū de residuo
denarioz & victualū p̄dtoz quantū sibi p munitōe p̄dta p
tempus p̄dtm faciend' juxta discretōes vras sufficē possit libari
fac' ita qd eidem ville p deftu hujusmodi custodie piculū non
eveniat ullo modo.